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第79回STGマスターズ水泳大会

会場：大阪府立門真市スポーツセンター(25m)
期日：2024年6月2日(日)          

No.3 女子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  2:32.54
日本記録　  2:51.73

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  3:10.29

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

   1/ 4メ６平４鳳ＷＳＣ 287歳

    59.29
( 0.82)1

2
3
4

谷本ふみ子
張田　美子
三田　幾子
中村　好恵

    59.29 

No.3 女子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  2:18.67
日本記録　  2:18.67

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  2:37.58

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   3:03.83鳳ＷＳＣ 255歳

    45.14  1:36.27  2:27.47
( 0.56)

    51.13(+0.59)
    51.20(+0.82)
    36.36(-----)

1
2
3
4

根木地秀子
広瀬カヤ子
安田　　緑
竹下　純子

    45.14 

2 1/ 3   3:19.66鳳ＷＳＣ 274歳

  1:46.63           2:26.10
( 0.84)
(+0.68)
(-----)

    53.56(+0.75)

1
2
3
4

常松久美子
米田紀代子
渡邊いずみ
武田　祥子

  1:46.63 

出力日時： 6月2日 14:18


